
Uchwała nr 1/O30/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Mechaniczna  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: wskazania 6 kandydatów na członków komisji ds. oceny 

śródokresowej w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

w dyscyplinie inżynieria mechaniczna 

Na podstawie §2 ust. 2 pkt. 5 Regulaminu Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria 

Mechaniczna Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz Zarządzenia nr 68/2022 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 12 maja 2022 roku w sprawie 

Zasad przeprowadzania oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej UPP Rada 

Naukowa Dyscypliny inżynieria mechaniczna uchwala co następuje: 

§1 

Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria mechaniczna na kandydatów na członków 

komisji ds. oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu w dyscyplinie inżynieria mechaniczna wskazuje: 

1. prof. dr hab. inż. Maciej Kuboń – Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 

2. prof. dr hab. inż. Tomasz Oniszczuk – Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 

3. prof. dr hab. Agnieszka Sujak – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

4. prof. UPP dr hab. inż. Krzysztof Pilarski – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

5. prof. UPP dr hab. inż. Krzysztof Koszela – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

6. prof. UPP dr hab. inż. Tomasz Garbowski – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

§2 

Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Naukowej 

 Dyscypliny inżynieria mechaniczna 

 prof. dr hab. inż. Maciej Zaborowicz 


